[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  14 мая 2014 г.  №  484
      г. Курильск

О присвоении наименования остановочным пунктам на автобусных маршрутах муниципального сообщения в муниципальном образовании «Курильский городской округ»
В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 2 Закона Сахалинской области от 04.10.2012 № 85-ЗО «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным пассажирским транспортом в межмуниципальном сообщении в Сахалинской области и деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси», руководствуясь пунктом 7 части 1 статьи 9 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить наименования остановочным пунктам на автобусных маршрутах муниципального сообщения в муниципальном образовании «Курильский городской округ» согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить  на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ»: курильск-адм.рф.
Глава администрации                                                                                                 Н.С. Голюк